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1 PARGADE François PAU GOLF CLUB 8,2 9 Ne joue pas ce tour36 36

2 DRAESCHER Claude PAU ARTIGUELOUV 10,9 12 Ne joue pas ce tour36 36

3 LOUSTAU David PAU ARTIGUELOUV 9,5 10 36 Ne joue pas ce tour 36

4 CABANNE Paul PAU GOLF CLUB 3,5 4 Ne joue pas ce tour35 35

5 GODEFIN Christian PAU ARTIGUELOUV 12,0 13 Ne joue pas ce tour34 34

6 SARTHOU Jean Michel PAU ARTIGUELOUV 11,2 12 Ne joue pas ce tour33 33

7 BEGEL Gérard PAU ARTIGUELOUV 10,3 11 Ne joue pas ce tour32 32

8 LACOSTE Alexandre CHIBERTA 2,1 2 Ne joue pas ce tour32 32

9 PINSARD Philippe PAU ARTIGUELOUV 9,4 10 Ne joue pas ce tour31 31

10 RIOU Alain PAU ARTIGUELOUV 4,8 5 Ne joue pas ce tour30 30

11 PEDEGAYE Fréderic MOLIETS 12,2 13 Ne joue pas ce tour30 30

12 LEBERT Yann PAU ARTIGUELOUV 9,4 10 Ne joue pas ce tour29 29

13 CAPDEVILLE Jean Michel CITE VERTE 11,3 12 Ne joue pas ce tour28 28

14 CASSOU Christophe PAU ARTIGUELOUV 12,3 13 Ne joue pas ce tour28 28

15 SAADA Bernard PAU ARTIGUELOUV 11,6 12 28 Ne joue pas ce tour 28

16 BARRERE Guy Maurice SEIGNOSSE 11,3 12 Ne joue pas ce tour27 27

17 SABATOU Julien OLORON VALLEES 9,2 10 Ne joue pas ce tour25 25

18 SARAIVA Nicolas PAU ARTIGUELOUV 4,5 5 25 Ne joue pas ce tour 25

19 ROJAS Jacques SALIES DU SALAT 9,8 10 Ne joue pas ce tour24 24

20 DEVIC Eric PAU ARTIGUELOUV 10,3 11 Ne joue pas ce tour23 23

21 PEREZ Jean Marc TURBOMECA BORDE 12,4 13 Ne joue pas ce tour22 22

22 FINATEU Luc PAU ARTIGUELOUV 7,7 8 Ne joue pas ce tour18 18

23 CABANNE Alain PAU ARTIGUELOUV 10,1 11 Ne joue pas ce tourFOR FOR

24 MOSTARDA Pierre PAU ARTIGUELOUV 12,0 13 Ne joue pas ce tourFOR FOR
-
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1 DOMECQ Magali PAU ARTIGUELOUV 5,5 4 Ne joue pas ce tour37 37

2 TESTI Catherine PAU ARTIGUELOUV 17,8 17 Ne joue pas ce tour37 37

3 RIOU Sarah PAU ARTIGUELOUV 10,2 9 Ne joue pas ce tour37 37

4 GIRAUD Claire PAU GOLF CLUB 19,6 18 34 Ne joue pas ce tour 34

5 BEGEL Chantal PAU ARTIGUELOUV 10,1 9 Ne joue pas ce tour33 33

6 RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV 16,9 16 Ne joue pas ce tour32 32

7 PERFETTI Isabelle PAU ARTIGUELOUV 11,2 10 Ne joue pas ce tour31 31

8 BERTHEAU Virginie PAU ARTIGUELOUV 18,2 17 Ne joue pas ce tour31 31

9 LEMESLE Isabelle PAU GOLF CLUB 4,7 3 Ne joue pas ce tour31 31

10 HELFER Valérie PAU ARTIGUELOUV 20,2 19 Ne joue pas ce tour31 31

11 LAMBOUX Claire PAU ARTIGUELOUV 14,7 14 Ne joue pas ce tour31 31

12 POINCOT Alizée PAU GOLF CLUB 19,5 18 Ne joue pas ce tour30 30

13 PEDEGAYE Michele PAU GOLF CLUB 14,9 14 Ne joue pas ce tour28 28

14 RIOU Sophie PAU ARTIGUELOUV 20,0 19 Ne joue pas ce tour28 28

15 HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV 10,3 9 Ne joue pas ce tour27 27

16 CERRAMON Catherine DIOSSO 19,6 18 Ne joue pas ce tour25 25

17 HONDAREYTE Lucie PAU ARTIGUELOUV 11,5 10 Ne joue pas ce tour24 24

18 BONNEFON Perrine PAU ARTIGUELOUV 20,2 19 Ne joue pas ce tour24 24

19 LEGRAND Catherine PAU GOLF CLUB 18,1 17 Ne joue pas ce tourFOR FOR
-
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1 OJER Jean PAU ARTIGUELOUV 34,5 35 Ne joue pas ce tour46 46
2 GAUTHIER Jean Philippe PAU ARTIGUELOUV 31,5 32 45 Ne joue pas ce tour 45
3 TOXE Jean-François PAU ARTIGUELOUV 26,5 27 Ne joue pas ce tour43 43
4 CUVILLIER Raphael PAU ARTIGUELOUV 26,0 26 Ne joue pas ce tour42 42
5 CUVILLIER Jean-Baptiste PAU ARTIGUELOUV 32,5 33 Ne joue pas ce tour42 42
6 CORBI Réjean PAU ARTIGUELOUV 26,0 26 Ne joue pas ce tour41 41
7 CHOPY Luc PAU ARTIGUELOUV 33,1 33 Ne joue pas ce tour41 41
8 MOLINO Sébastien PAU ARTIGUELOUV 27,0 27 39 Ne joue pas ce tour 39
9 MOREIRA Jose PAU ARTIGUELOUV 24,4 24 Ne joue pas ce tour38 38

10 MENDILAHATXU Christophe LABINAL COMECAD 35,0 35 Ne joue pas ce tour38 38
11 ROBERT Pierre-Henri PAU ARTIGUELOUV 30,2 30 Ne joue pas ce tour38 38
12 PETER Henri PAU ARTIGUELOUV 35,2 36 Ne joue pas ce tour36 36
13 GRACIA-ROCA Jean-Bernard PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour36 36
14 AROUCH Kervin ST FRANCOIS 34,0 34 Ne joue pas ce tour35 35
15 LECOMTE Alexandre AQUITAINE 31,0 31 Ne joue pas ce tour34 34
16 GANDER Lionel PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour33 33
17 VOTIE Jacques ASPTT PAU 28,8 29 Ne joue pas ce tour32 32
18 CLOIREC Patrick PAU ARTIGUELOUV 24,4 24 Ne joue pas ce tour32 32
19 FAUVEAU Gérard PAU GOLF CLUB 24,0 24 31 Ne joue pas ce tour 31
20 BOYER Yannick AQUITAINE 36,0 36 Ne joue pas ce tour30 30
21 DUPRAT Jean-Philippe PAU ARTIGUELOUV 26,9 27 Ne joue pas ce tour30 30
22 VAN HOEVELAKEN Nathan PAU ARTIGUELOUV 22,9 23 30 Ne joue pas ce tour 30
23 CERRAMON Louis DIOSSO 22,3 22 Ne joue pas ce tour29 29
24 CLAUDET Grégoire PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour29 29
25 INFANTI Giordano PAU ARTIGUELOUV 28,5 29 Ne joue pas ce tour29 29
26 BARRALON Alain PAU ARTIGUELOUV 26,5 27 Ne joue pas ce tour29 29
27 BONNISSENT Regis PAU ARTIGUELOUV 28,2 28 Ne joue pas ce tour29 29
28 GRACIES Bruno PAU ARTIGUELOUV 22,7 23 Ne joue pas ce tour28 28
29 CAUSERET Jean-Marc PAU ARTIGUELOUV 21,4 21 Ne joue pas ce tour27 27
30 GUY-CAZALETS Aimery PAU ARTIGUELOUV 24,4 24 27 Ne joue pas ce tour 27
31 JEANNIARD Olivier ASPTT PAU 26,1 26 Ne joue pas ce tour26 26
32 DE MATOS Paulo PAU ARTIGUELOUV 35,0 35 Ne joue pas ce tour26 26
33 RIOUX Alain PAU ARTIGUELOUV 20,9 21 26 Ne joue pas ce tour 26
34 DUIZIDOU Michel PAU ARTIGUELOUV 24,8 25 26 Ne joue pas ce tour 26
35 POEY-NOGUEZ Pierre PAU GOLF CLUB 29,2 29 26 Ne joue pas ce tour 26
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36 PUECH Bernard PAU ARTIGUELOUV 31,5 32 Ne joue pas ce tour24 24
37 BOURDA Gérard PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour22 22
38 VIAL Julien PAU ARTIGUELOUV 21,7 22 Ne joue pas ce tour22 22
39 BALDONI-ANDREY Alex PAU ARTIGUELOUV 32,1 32 22 Ne joue pas ce tour 22
40 RABIER Jean-Paul PAU ARTIGUELOUV 35,0 35 Ne joue pas ce tour21 21
41 PELISSOU Florent PAU ARTIGUELOUV 22,3 22 Ne joue pas ce tourFOR FOR
42 AUDEBERT Charles PAU ARTIGUELOUV 27,7 28 Ne joue pas ce tourFOR FOR

-
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1 BERGES Stephane AQUITAINE 54 54 Ne joue pas ce tour60 60

2 COUSTET Nicolas PAU ARTIGUELOUV 54 54 Ne joue pas ce tour57 57

3 CASTAGNET Thibault PAU ARTIGUELOUV 54 54 Ne joue pas ce tour54 54

4 LASSERRE Michel PAU ARTIGUELOUV 52 52 54 Ne joue pas ce tour 54

5 LOPEZ Rémi LABINAL COMECAD 54 54 Ne joue pas ce tour53 53

6 DESCHASEAUX Eric PAU ARTIGUELOUV 54 54 Ne joue pas ce tour51 51

7 RICARRERE Olivier TURBOMECA BORDE 39 39 Ne joue pas ce tour50 50

8 RASZTAR Julian PAU ARTIGUELOUV 51 51 Ne joue pas ce tour46 46

9 MAHOUME Florent AQUITAINE 54 54 Ne joue pas ce tour45 45

10 FOUILLET Patrick PAU ARTIGUELOUV 54 54 Ne joue pas ce tour38 38

11 MOLINO Leo PAU ARTIGUELOUV 43 43 37 Ne joue pas ce tour 37

12 CONTE Pierre PAU ARTIGUELOUV 37 37 Ne joue pas ce tour35 35

13 DE LA FAILLE Benjamin PAU ARTIGUELOUV 37 37 Ne joue pas ce tour35 35

14 HUYSSEUNE Arthur MEDOC 54 54 Ne joue pas ce tour35 35

15 CACHAU Jean-Michel PAU ARTIGUELOUV 50 50 35 Ne joue pas ce tour 35

16 RASZTAR Didier PAU ARTIGUELOUV 50 50 Ne joue pas ce tour32 32

17 CASTAGNET Thierry PAU ARTIGUELOUV 54 54 Ne joue pas ce tour16 16

18 RAUCH Philippe IDRON 45 45 9 Ne joue pas ce tour 9

19 BERGEZ Gregory AQUITAINE 51 51 FOR FOR FOR

20 GAILLARD Quentin 54 54 Ne joue pas ce tour--- ---

21 GAY Claude MIDI/PYRENEES 41 41 --- 30 ---

22 LEVILLAIN Kevin 54 54 --- Ne joue pas ce tour ---
-
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1 ESTER Michel PAU ARTIGUELOUV 13,4 13 38 Ne joue pas ce tour 38
2 NOWICKI Pierre PAU ARTIGUELOUV 14,6 14 Ne joue pas ce tour37 37
3 GUYONNET-DUPERAT PatricePAU ARTIGUELOUV 20,2 20 Ne joue pas ce tour36 36
4 MAS Olivier MESSIER DOWTY 12,7 12 Ne joue pas ce tour36 36
5 SAINT MACARY Jérôme IDRON 18,6 18 Ne joue pas ce tour36 36
6 COUSTE Jean-Baptiste PAU ARTIGUELOUV 14,4 14 Ne joue pas ce tour36 36
7 COCCO Thierry PAU ARTIGUELOUV 17,1 17 Ne joue pas ce tour35 35
8 LAUGA Michel PAU ARTIGUELOUV 18,8 19 Ne joue pas ce tour35 35
9 MORIZOT Alain PAU GOLF CLUB 14,7 14 Ne joue pas ce tour35 35

10 BERNAT Pascal OLORON VALLEES 17,5 17 Ne joue pas ce tour34 34
11 HARDY Bernard PAU ARTIGUELOUV 12,8 12 Ne joue pas ce tour34 34
12 JOUAN Jean-Marie PAU GOLF CLUB 18,8 19 Ne joue pas ce tour34 34
13 RIOU Maxime PAU ARTIGUELOUV 15,2 15 Ne joue pas ce tour34 34
14 HOLOWATENKO Mickael AQUITAINE 16,3 16 Ne joue pas ce tour34 34
15 KAYDEL Francois MIDI/PYRENEES 13,4 13 Ne joue pas ce tour33 33
16 LE DU Alexis PAU ARTIGUELOUV 12,6 12 Ne joue pas ce tour33 33
17 ESTER Thomas PAU ARTIGUELOUV 17,2 17 33 Ne joue pas ce tour 33
18 MONLAUR Georges PAU ARTIGUELOUV 15,2 15 Ne joue pas ce tour32 32
19 LABATTU Philippe PAU GOLF CLUB 16,6 16 32 Ne joue pas ce tour 32
20 ROCHE Olivier PAU ARTIGUELOUV 15,7 15 Ne joue pas ce tour31 31
21 CAZABAN Gérard PAU ARTIGUELOUV 16,9 17 Ne joue pas ce tour31 31
22 ZENTAR Christophe LOURDES 19,2 19 31 Ne joue pas ce tour 31
23 LACILLERIE Enzo PAU ARTIGUELOUV 20,4 20 Ne joue pas ce tour30 30
24 LACAU Romain PAU GOLF CLUB 19,6 19 Ne joue pas ce tour30 30
25 JARRIGE Patrick TURBOMECA BORDE 19,7 19 Ne joue pas ce tour30 30
26 PAYSSAN Lucas PAU ARTIGUELOUV 20,3 20 Ne joue pas ce tour29 29
27 SABIN Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV 16,1 16 Ne joue pas ce tour28 28
28 LE DU Marc PAU ARTIGUELOUV 20,0 20 Ne joue pas ce tour28 28
29 GRANDÉ Frederic TURBOMECA BORDE 18,1 18 Ne joue pas ce tour27 27
30 LACOSTE Bertrand PAU ARTIGUELOUV 18,5 18 Ne joue pas ce tour26 26
31 ROUX Didier SALIES DE BEARN 17,0 17 Ne joue pas ce tour26 26
32 CAISSA Alain PAU ARTIGUELOUV 17,3 17 Ne joue pas ce tour25 25
33 LEMESLE Léon TARBES TUMULUS 18,1 18 Ne joue pas ce tour25 25
34 SANCERRY Eric PAU ARTIGUELOUV 13,6 13 Ne joue pas ce tour24 24
35 BUNEL Jean Claude PAU ARTIGUELOUV 19,5 19 Ne joue pas ce tour20 20
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36 GORDON Patrick PAU GOLF CLUB 18,1 18 Ne joue pas ce tourFOR FOR
37 MALTERRE Christian PAU GOLF CLUB 19,0 19 Ne joue pas ce tourFOR FOR
38 ARBONA Philippe PAU GOLF CLUB 13,8 13 FOR FOR FOR

-
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1 DOMECQ Magali PAU ARTIGUELOUV 5,5 4 Ne joue pas ce tour33 33

2 RIOU Sarah PAU ARTIGUELOUV 10,2 9 Ne joue pas ce tour28 28

3 LEMESLE Isabelle PAU GOLF CLUB 4,7 3 Ne joue pas ce tour28 28

4 BEGEL Chantal PAU ARTIGUELOUV 10,1 9 Ne joue pas ce tour24 24

5 PERFETTI Isabelle PAU ARTIGUELOUV 11,2 10 Ne joue pas ce tour22 22

6 TESTI Catherine PAU ARTIGUELOUV 17,8 17 Ne joue pas ce tour22 22

7 HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV 10,3 9 Ne joue pas ce tour19 19

8 RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV 16,9 16 Ne joue pas ce tour18 18

9 HONDAREYTE Lucie PAU ARTIGUELOUV 11,5 10 Ne joue pas ce tour18 18

10 LAMBOUX Claire PAU ARTIGUELOUV 14,7 14 Ne joue pas ce tour18 18

11 POINCOT Alizée PAU GOLF CLUB 19,5 18 Ne joue pas ce tour17 17

12 GIRAUD Claire PAU GOLF CLUB 19,6 18 17 Ne joue pas ce tour 17

13 PEDEGAYE Michele PAU GOLF CLUB 14,9 14 Ne joue pas ce tour16 16

14 BERTHEAU Virginie PAU ARTIGUELOUV 18,2 17 Ne joue pas ce tour16 16

15 RIOU Sophie PAU ARTIGUELOUV 20,0 19 Ne joue pas ce tour15 15

16 HELFER Valérie PAU ARTIGUELOUV 20,2 19 Ne joue pas ce tour14 14

17 CERRAMON Catherine DIOSSO 19,6 18 Ne joue pas ce tour11 11

18 BONNEFON Perrine PAU ARTIGUELOUV 20,2 19 Ne joue pas ce tour8 8

19 LEGRAND Catherine PAU GOLF CLUB 18,1 17 Ne joue pas ce tourFOR FOR
-
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1 WIART Benedicte PAU ARTIGUELOUV 28,2 27 Ne joue pas ce tour37 37

2 GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU 20,5 19 Ne joue pas ce tour37 37

3 MILLOT-CLAUDET Patricia PAU ARTIGUELOUV 29,0 28 Ne joue pas ce tour37 37

4 BENCHETRIT Christel PAU ARTIGUELOUV 21,6 20 Ne joue pas ce tour36 36

5 PINSARD Michèle PAU ARTIGUELOUV 27,3 26 Ne joue pas ce tour33 33

6 SAUBAT Evelyne PAU ARTIGUELOUV 22,2 21 Ne joue pas ce tour33 33

7 LAPORTE-LIBSON Elyane ASPTT PAU 31,0 30 Ne joue pas ce tour32 32

8 LACOSTE Camille PAU ARTIGUELOUV 22,0 21 Ne joue pas ce tour31 31

9 VIGNAU Laurence PAU ARTIGUELOUV 28,2 27 Ne joue pas ce tour30 30

10 PICHARD Monique ASPTT PAU 24,7 24 Ne joue pas ce tour28 28

11 POUCHAN Marcelle PAU ARTIGUELOUV 35,0 34 Ne joue pas ce tour28 28

12 DESCOINS Sylvie PAU GOLF CLUB 21,3 20 Ne joue pas ce tour26 26

13 LACOSTE Francoise PAU ARTIGUELOUV 31,5 30 Ne joue pas ce tour25 25

14 FAGES Joelle LUCHON 29,3 28 Ne joue pas ce tour25 25

15 LARRAN Marie-France PAU ARTIGUELOUV 22,8 22 Ne joue pas ce tour24 24

16 VIAL Edith PAU ARTIGUELOUV 34,9 34 Ne joue pas ce tour23 23

17 PETER Catherine PAU ARTIGUELOUV 33,2 32 Ne joue pas ce tour23 23

18 LUBANS Isabelle SEIGNOSSE 35,5 35 Ne joue pas ce tour22 22

19 LE CORNO Chantal PAU ARTIGUELOUV 34,5 34 Ne joue pas ce tour22 22

20 LEMESLE Michèle TARBES TUMULUS 23,4 22 Ne joue pas ce tour21 21

21 GODEFIN Carole PAU ARTIGUELOUV 24,9 24 Ne joue pas ce tour20 20

22 MADELMONT Marie-Pierre TURBOMECA BORDE 23,9 23 Ne joue pas ce tour17 17

23 CHADZYNSKI Claude ASPTT PAU 33,7 33 Ne joue pas ce tourABJ ABJ

24 LACOSTE-SERIS Monique PAU GOLF CLUB 22,8 22 ABJ ABJ ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 11/09/2016Brut Messieurs

GOLF DE PAU-ARTIGUELOUVE

COMPÉTITION DECATHLON / HONDA
Classement Brut

imprimé le lundi 12 septembre 2016 à 09h07Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.
1 NOWICKI Pierre PAU ARTIGUELOUV 14,6 14 Ne joue pas ce tour25 25
2 ESTER Michel PAU ARTIGUELOUV 13,4 13 25 Ne joue pas ce tour 25
3 MAS Olivier MESSIER DOWTY 12,7 12 Ne joue pas ce tour24 24
4 HARDY Bernard PAU ARTIGUELOUV 12,8 12 Ne joue pas ce tour22 22
5 COUSTE Jean-Baptiste PAU ARTIGUELOUV 14,4 14 Ne joue pas ce tour22 22
6 LE DU Alexis PAU ARTIGUELOUV 12,6 12 Ne joue pas ce tour22 22
7 COCCO Thierry PAU ARTIGUELOUV 17,1 17 Ne joue pas ce tour21 21
8 RIOU Maxime PAU ARTIGUELOUV 15,2 15 Ne joue pas ce tour21 21
9 MORIZOT Alain PAU GOLF CLUB 14,7 14 Ne joue pas ce tour21 21

10 KAYDEL Francois MIDI/PYRENEES 13,4 13 Ne joue pas ce tour20 20
11 HOLOWATENKO Mickael AQUITAINE 16,3 16 Ne joue pas ce tour20 20
12 ROCHE Olivier PAU ARTIGUELOUV 15,7 15 Ne joue pas ce tour19 19
13 SAINT MACARY Jérôme IDRON 18,6 18 Ne joue pas ce tour19 19
14 MONLAUR Georges PAU ARTIGUELOUV 15,2 15 Ne joue pas ce tour19 19
15 ESTER Thomas PAU ARTIGUELOUV 17,2 17 19 Ne joue pas ce tour 19
16 LABATTU Philippe PAU GOLF CLUB 16,6 16 19 Ne joue pas ce tour 19
17 GUYONNET-DUPERAT PatricePAU ARTIGUELOUV 20,2 20 Ne joue pas ce tour18 18
18 BERNAT Pascal OLORON VALLEES 17,5 17 Ne joue pas ce tour18 18
19 LAUGA Michel PAU ARTIGUELOUV 18,8 19 Ne joue pas ce tour17 17
20 LACAU Romain PAU GOLF CLUB 19,6 19 Ne joue pas ce tour17 17
21 JOUAN Jean-Marie PAU GOLF CLUB 18,8 19 Ne joue pas ce tour17 17
22 CAZABAN Gérard PAU ARTIGUELOUV 16,9 17 Ne joue pas ce tour16 16
23 SABIN Jean-Pierre PAU ARTIGUELOUV 16,1 16 Ne joue pas ce tour15 15
24 SANCERRY Eric PAU ARTIGUELOUV 13,6 13 Ne joue pas ce tour14 14
25 ZENTAR Christophe LOURDES 19,2 19 14 Ne joue pas ce tour 14
26 LACILLERIE Enzo PAU ARTIGUELOUV 20,4 20 Ne joue pas ce tour13 13
27 GRANDÉ Frederic TURBOMECA BORDE 18,1 18 Ne joue pas ce tour13 13
28 LACOSTE Bertrand PAU ARTIGUELOUV 18,5 18 Ne joue pas ce tour12 12
29 JARRIGE Patrick TURBOMECA BORDE 19,7 19 Ne joue pas ce tour12 12
30 PAYSSAN Lucas PAU ARTIGUELOUV 20,3 20 Ne joue pas ce tour12 12
31 LE DU Marc PAU ARTIGUELOUV 20,0 20 Ne joue pas ce tour12 12
32 CAISSA Alain PAU ARTIGUELOUV 17,3 17 Ne joue pas ce tour11 11
33 ROUX Didier SALIES DE BEARN 17,0 17 Ne joue pas ce tour11 11
34 LEMESLE Léon TARBES TUMULUS 18,1 18 Ne joue pas ce tour10 10
35 BUNEL Jean Claude PAU ARTIGUELOUV 19,5 19 Ne joue pas ce tour9 9
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36 MALTERRE Christian PAU GOLF CLUB 19,0 19 Ne joue pas ce tourFOR FOR
37 GORDON Patrick PAU GOLF CLUB 18,1 18 Ne joue pas ce tourFOR FOR
38 ARBONA Philippe PAU GOLF CLUB 13,8 13 FOR FOR FOR

-
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1 CABANNE Paul PAU GOLF CLUB 3,5 4 Ne joue pas ce tour31 31

2 LACOSTE Alexandre CHIBERTA 2,1 2 Ne joue pas ce tour30 30

3 PARGADE François PAU GOLF CLUB 8,2 9 Ne joue pas ce tour27 27

4 LOUSTAU David PAU ARTIGUELOUV 9,5 10 27 Ne joue pas ce tour 27

5 RIOU Alain PAU ARTIGUELOUV 4,8 5 Ne joue pas ce tour25 25

6 DRAESCHER Claude PAU ARTIGUELOUV 10,9 12 Ne joue pas ce tour24 24

7 BEGEL Gérard PAU ARTIGUELOUV 10,3 11 Ne joue pas ce tour22 22

8 SARTHOU Jean Michel PAU ARTIGUELOUV 11,2 12 Ne joue pas ce tour22 22

9 PINSARD Philippe PAU ARTIGUELOUV 9,4 10 Ne joue pas ce tour22 22

10 GODEFIN Christian PAU ARTIGUELOUV 12,0 13 Ne joue pas ce tour21 21

11 SARAIVA Nicolas PAU ARTIGUELOUV 4,5 5 21 Ne joue pas ce tour 21

12 LEBERT Yann PAU ARTIGUELOUV 9,4 10 Ne joue pas ce tour20 20

13 CAPDEVILLE Jean Michel CITE VERTE 11,3 12 Ne joue pas ce tour18 18

14 PEDEGAYE Fréderic MOLIETS 12,2 13 Ne joue pas ce tour18 18

15 CASSOU Christophe PAU ARTIGUELOUV 12,3 13 Ne joue pas ce tour17 17

16 SAADA Bernard PAU ARTIGUELOUV 11,6 12 17 Ne joue pas ce tour 17

17 BARRERE Guy Maurice SEIGNOSSE 11,3 12 Ne joue pas ce tour16 16

18 ROJAS Jacques SALIES DU SALAT 9,8 10 Ne joue pas ce tour16 16

19 SABATOU Julien OLORON VALLEES 9,2 10 Ne joue pas ce tour16 16

20 DEVIC Eric PAU ARTIGUELOUV 10,3 11 Ne joue pas ce tour15 15

21 PEREZ Jean Marc TURBOMECA BORDE 12,4 13 Ne joue pas ce tour13 13

22 FINATEU Luc PAU ARTIGUELOUV 7,7 8 Ne joue pas ce tour12 12

23 MOSTARDA Pierre PAU ARTIGUELOUV 12,0 13 Ne joue pas ce tourFOR FOR

24 CABANNE Alain PAU ARTIGUELOUV 10,1 11 Ne joue pas ce tourFOR FOR
-
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1 GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU 20,5 19 Ne joue pas ce tour18 18

2 BENCHETRIT Christel PAU ARTIGUELOUV 21,6 20 Ne joue pas ce tour18 18

3 WIART Benedicte PAU ARTIGUELOUV 28,2 27 Ne joue pas ce tour14 14

4 SAUBAT Evelyne PAU ARTIGUELOUV 22,2 21 Ne joue pas ce tour14 14

5 LACOSTE Camille PAU ARTIGUELOUV 22,0 21 Ne joue pas ce tour12 12

6 MILLOT-CLAUDET Patricia PAU ARTIGUELOUV 29,0 28 Ne joue pas ce tour11 11

7 DESCOINS Sylvie PAU GOLF CLUB 21,3 20 Ne joue pas ce tour9 9

8 PINSARD Michèle PAU ARTIGUELOUV 27,3 26 Ne joue pas ce tour9 9

9 LAPORTE-LIBSON Elyane ASPTT PAU 31,0 30 Ne joue pas ce tour7 7

10 PICHARD Monique ASPTT PAU 24,7 24 Ne joue pas ce tour7 7

11 VIGNAU Laurence PAU ARTIGUELOUV 28,2 27 Ne joue pas ce tour6 6

12 LEMESLE Michèle TARBES TUMULUS 23,4 22 Ne joue pas ce tour6 6

13 GODEFIN Carole PAU ARTIGUELOUV 24,9 24 Ne joue pas ce tour5 5

14 FAGES Joelle LUCHON 29,3 28 Ne joue pas ce tour5 5

15 POUCHAN Marcelle PAU ARTIGUELOUV 35,0 34 Ne joue pas ce tour4 4

16 LARRAN Marie-France PAU ARTIGUELOUV 22,8 22 Ne joue pas ce tour4 4

17 LUBANS Isabelle SEIGNOSSE 35,5 35 Ne joue pas ce tour4 4

18 PETER Catherine PAU ARTIGUELOUV 33,2 32 Ne joue pas ce tour3 3

19 MADELMONT Marie-Pierre TURBOMECA BORDE 23,9 23 Ne joue pas ce tour3 3

20 LE CORNO Chantal PAU ARTIGUELOUV 34,5 34 Ne joue pas ce tour3 3

21 VIAL Edith PAU ARTIGUELOUV 34,9 34 Ne joue pas ce tour2 2

22 LACOSTE Francoise PAU ARTIGUELOUV 31,5 30 Ne joue pas ce tour2 2

23 CHADZYNSKI Claude ASPTT PAU 33,7 33 Ne joue pas ce tourABJ ABJ

24 LACOSTE-SERIS Monique PAU GOLF CLUB 22,8 22 ABJ ABJ ABJ
-
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1 LACOSTE Romane PAU ARTIGUELOUV 48 47 Ne joue pas ce tour51 51

2 LACOSTE Agathe PAU ARTIGUELOUV 46 45 Ne joue pas ce tour44 44

3 BEGEL Abigaël PAU ARTIGUELOUV 41 40 Ne joue pas ce tour39 39

4 DEMOLLIENS Alexandra PAU ARTIGUELOUV 39 38 Ne joue pas ce tour36 36

5 LOPEPE Béatrice AQUITAINE 54 53 Ne joue pas ce tour31 31

6 RABIER Sabine PAU ARTIGUELOUV 38 37 Ne joue pas ce tour31 31

7 OJER Natalia PAU ARTIGUELOUV 40 39 Ne joue pas ce tour31 31

8 FOUILLET Marisa PAU ARTIGUELOUV 54 53 Ne joue pas ce tour21 21
-
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1 CUVILLIER Raphael PAU ARTIGUELOUV 26,0 26 Ne joue pas ce tour19 19
2 TOXE Jean-François PAU ARTIGUELOUV 26,5 27 Ne joue pas ce tour19 19
3 CORBI Réjean PAU ARTIGUELOUV 26,0 26 Ne joue pas ce tour17 17
4 MOLINO Sébastien PAU ARTIGUELOUV 27,0 27 16 Ne joue pas ce tour 16
5 CUVILLIER Jean-Baptiste PAU ARTIGUELOUV 32,5 33 Ne joue pas ce tour15 15
6 MOREIRA Jose PAU ARTIGUELOUV 24,4 24 Ne joue pas ce tour15 15
7 MENDILAHATXU Christophe LABINAL COMECAD 35,0 35 Ne joue pas ce tour14 14
8 GAUTHIER Jean Philippe PAU ARTIGUELOUV 31,5 32 14 Ne joue pas ce tour 14
9 OJER Jean PAU ARTIGUELOUV 34,5 35 Ne joue pas ce tour13 13

10 AROUCH Kervin ST FRANCOIS 34,0 34 Ne joue pas ce tour13 13
11 GRACIA-ROCA Jean-Bernard PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour12 12
12 CLOIREC Patrick PAU ARTIGUELOUV 24,4 24 Ne joue pas ce tour12 12
13 ROBERT Pierre-Henri PAU ARTIGUELOUV 30,2 30 Ne joue pas ce tour12 12
14 LECOMTE Alexandre AQUITAINE 31,0 31 Ne joue pas ce tour11 11
15 CHOPY Luc PAU ARTIGUELOUV 33,1 33 Ne joue pas ce tour11 11
16 FAUVEAU Gérard PAU GOLF CLUB 24,0 24 11 Ne joue pas ce tour 11
17 CAUSERET Jean-Marc PAU ARTIGUELOUV 21,4 21 Ne joue pas ce tour10 10
18 CERRAMON Louis DIOSSO 22,3 22 Ne joue pas ce tour10 10
19 VAN HOEVELAKEN Nathan PAU ARTIGUELOUV 22,9 23 10 Ne joue pas ce tour 10
20 PETER Henri PAU ARTIGUELOUV 35,2 36 Ne joue pas ce tour9 9
21 DUPRAT Jean-Philippe PAU ARTIGUELOUV 26,9 27 Ne joue pas ce tour9 9
22 GUY-CAZALETS Aimery PAU ARTIGUELOUV 24,4 24 9 Ne joue pas ce tour 9
23 RIOUX Alain PAU ARTIGUELOUV 20,9 21 9 Ne joue pas ce tour 9
24 GRACIES Bruno PAU ARTIGUELOUV 22,7 23 Ne joue pas ce tour8 8
25 INFANTI Giordano PAU ARTIGUELOUV 28,5 29 Ne joue pas ce tour8 8
26 JEANNIARD Olivier ASPTT PAU 26,1 26 Ne joue pas ce tour8 8
27 BONNISSENT Regis PAU ARTIGUELOUV 28,2 28 Ne joue pas ce tour8 8
28 VOTIE Jacques ASPTT PAU 28,8 29 Ne joue pas ce tour7 7
29 GANDER Lionel PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour7 7
30 BARRALON Alain PAU ARTIGUELOUV 26,5 27 Ne joue pas ce tour7 7
31 BOYER Yannick AQUITAINE 36,0 36 Ne joue pas ce tour6 6
32 CLAUDET Grégoire PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour6 6
33 VIAL Julien PAU ARTIGUELOUV 21,7 22 Ne joue pas ce tour6 6
34 DUIZIDOU Michel PAU ARTIGUELOUV 24,8 25 6 Ne joue pas ce tour 6
35 BALDONI-ANDREY Alex PAU ARTIGUELOUV 32,1 32 5 Ne joue pas ce tour 5
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36 POEY-NOGUEZ Pierre PAU GOLF CLUB 29,2 29 5 Ne joue pas ce tour 5
37 BOURDA Gérard PAU ARTIGUELOUV 30,0 30 Ne joue pas ce tour4 4
38 DE MATOS Paulo PAU ARTIGUELOUV 35,0 35 Ne joue pas ce tour4 4
39 PUECH Bernard PAU ARTIGUELOUV 31,5 32 Ne joue pas ce tour3 3
40 RABIER Jean-Paul PAU ARTIGUELOUV 35,0 35 Ne joue pas ce tour3 3
41 AUDEBERT Charles PAU ARTIGUELOUV 27,7 28 Ne joue pas ce tourFOR FOR
42 PELISSOU Florent PAU ARTIGUELOUV 22,3 22 Ne joue pas ce tourFOR FOR

-


